AVISO DE PRORROGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº.  002/2022.

A Câmara Municipal de Campina Verde, através de seu Presidente, torna público a

todos os interessados que a Tomada de Preços nº. 002/2022, com abertura marcada

para o dia 18/04/2022, às 13:00 horas, fica prorrogada para data a ser definida.

Motivo:  Para adequações necessárias no edital e seus anexos e por interesse público.

O edital com as alterações necessárias será oportunamente publicado. Gustavo

Venâncio Arantes Freitas – Presidente da CMCV.